
V  V :

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 24/98Nowy Sącz, dnia 4 czerwca 199S r.

343
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
102 —  N r 32 z dnia 29 m aja 1998 r. zm ieniające rozporządzenie N r 2 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 9 stycznia 1998 r. w

spraw ie w yznaczenia składnic złom u upow ażnionych do w ydaw ania zaśw iadczeń o przekazaniu pojazdu do kasacji . . . .

UCHWAŁY
103 —  Nr L V III/318/98 R ady G m iny C hełm iec z dnia 5 m arca 1998 r. w spraw ie uchylenia części uchw ały Nr LIII/287/97 Rady

Gm iny C hełm iec z dnia 25 w rześnia 1997 r..........................................................................................................................................................

104 —  Nr X X X -155/98 R ady G m iny w Łapszach N iżnych z dnia 24 kw ietnia 1998 r. w spraw ie uchw alenia m iejscow ego planu
zagospodarow ania przestrzennego G m iny Łapsze N iżne .............................................................................................................................

105 —  Nr X X X V I/201/98 R ady G m iny w Bobowej z dnia 14 m aja 1998 r. w spraw ie zm iany Statutu Gm iny B o b o w a ...................

102
ROZPORZĄDZENIE Nr 32 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 29 maja 1998 r.
zmieniające rozporządzenie Nr 2 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 1998 r. w sprawie wyznaczenia 

składnic złomu upoważnionych do wydawania zaświadczeń o przekazaniu pojazdu do kasacji

§ 2

Str.

343

344

344

348

Na podstawie art. 20 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (t.j. Dz. U. z 
1998 r. N r 32, poz. 176) oraz art. 79 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. -  Prawo o ruchu drogow ym  (Dz. U. N r 98, poz. 602, 
Nr 123. poz. 779 i N r 160 poz. 1086) zarządza się, co następuje:

§ I
W rozporządzeniu N r 2 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 9 stycz­
nia 1998 r. (Dz. Urz. W ojew ództw a N ow osądeckiego N r 2, poz. 3 
i N r 10, poz. 45) skreśla się załączn ik  N r 1.

W ykaz składnic złom u zaw iera załącznik N r 1 do niniejszego rozpo­
rządzenia.

S3
R ozporządzenie podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym  
W ojewództwa Now osądeckiego.

S 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

W ojewoda: Lucjan Tabaka

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia W ojewody Nowosądeckiego Nr 32 
z dnia 29 m aja 1998 r.

WYKAZ SKŁADNIC ZŁOMU

1. G rzegorz R yndak P rzedsięb io rstw o  P ryw atne G O R LIC E, ul. 
B iecka 57. tel. 351-25-30.
P rzed sięb io rstw o  P aństw ow ej K o m unikac ji S am ochodow ej 
GO RLICE, ul. W. Pola 1. tel. 352-18-50, fax 352-13-56. 
Przedsiębiorstw o O brotu Z łom em  M etali N ieżelaznych „KOL- 
M ET” GORLICE, ul. K ościuszki 7, tel. 352-62-61. 352-62-81 
Auto-Zlom , G ubała M ateusz, ZA G Ó R ZA N Y  180 
P rzed sięb io rstw o  P aństw ow ej K om unikacji Sam ochodow ej, 
NOW Y TARG, ul. L udźm ierska 31, tel. 266-68-11 do 17, 266- 
20-22, 266-25-11. fax 266-24-39
Firm a H andlow o-U sługow a „M ETA LIC ” , NO W Y TARG. ul. 
Ceram iczna 9. tel. 266-27-92
Stefan Łukaszka Skup i Sprzedaż Surow ców  W tórnych oraz O d­
padów Poprodukcyjnych SPY TK O W IC E 567, tel. 268-83-50, 
(268-83-47 - dom)
Z ak ład  U sługow o-H and low y  „W IB A K O ” Ł opata  Z dzisław , 
OSIELEC - Kopalnia Piaskow ca, tel. 267-39-51 
Firma H andlow o-U sługow a „K O N D O R ”, ZAKOPANE, ul. Szy- 
m ony 15a. tel. 206-86-44

10. Przedsiębiorstw o Państwow ej Kom unikacji Sam ochodow ej, L I­
MANOW A, ul. Zygm unta A ugusta 12, tel. 337-14-65

6 .

7.

8 .

9.

11. Firm a U sługow o-H andlow a „JA R E C K I” , M ORDARKA k. Li­
m anowej, tel. 337-12-16, 337-33-33, fax 337-42-16.

12 .P rzed sięb io rstw o  Państw ow ej K om unikac ji Sam ochodow ej. 
NOW Y SĄCZ, ul. W yspiańskiego 22, tel. 443-87-70, fax 443-86- 
34

13. G m inna Spółdzielnia „Sam opom oc C hłopska” CHEŁM IEC, ul. 
M arcinkow ska 11, tel. 443-07-96

14. Przedsiębiorstw o U slugow o-H andlow o-Produkcyjne „M IREX". 
NO W Y  SĄCZ, ul. W iśniow ieckiego 129 -  składnica M ochnacz- 
ka W yżna, tel./fax 442-66-60, 442-66-42, 442-68-22

15. Firm a H andlow a M EG FER U M , N O W Y  SĄCZ, ul. W ęgierska 
144d, tel./fax 443-85-24

16. Auto-H andcl, Składnica Z łom u, M aria Ruchała, TĘG OBORZE 
298

17. M iejskie Przedsiębiorstw o G ospodarki Kom unalnej w Krynicy. 
Baza Transportu i Sprzętu POW RO ŹN IK, tel./fax 471 -28-71,471 - 
28-72

18. Lucyna PATER Skup i-Sprzedaż sam ochodów  używanych, Wola 
Ł użańska 152

19. Spółdzielczy Zakład Produkcyjno-U sługow y w Grybowie z sie­
dzibą w Białej W yżnej, Skr. poczt. 10

20. Przedsiębiorstw o W ielobranżow e TR A N SM A D . 34-400 Nowy 
Targ, ul. Składow a 7a



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 24/98 —  344 — Poz. 103. 104

103
UCHWALA Nr LVIII/318/98 RADY GMINY CHEŁMIEC  

z dnia 5 marca 1998 r.
w sprawie uchylenia części Uchwały Nr LIII/287/97 Rady Gminy Chełmiec z dnia 25 września 1997 r.

Działając na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 
1990 roku o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. z 1996 roku N r 13 
poz. 74, N r 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, N r 132 poz. 622, z 1997 r. 
Nr 9 poz. 43. Nr 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 
123 poz. 775) Rada Gm iny Chełm iec stanowi, co następuje:

S 1

Uchyla się U chwałę N r LIII/287/97 Rady Gm iny Chełm iec z dnia 25 
września 1997 roku w spraw ie uchw alenia m iejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego Gm iny Chełm iec w części ustaleń do­
tyczących planu nr 8 i działki nr 416 położonej we wsi W ielogłowy.

§ 2
N iniejsza uchwała jest uzasadniona potrzebą spełnienia wymogów art. 
7 ust. 2 pkt. 1 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych z dnia 3 
luty 1995 roku (Dz. U. N r 16 poz. 78, z 1997 roku N r 60 poz. 370, Nr 
80 poz. 505 i N r 160 poz. 1079).

§ 3
W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i Gminy.

§ 4
Niniejsza uchwała podlega publikacji w D zienniku Urzędowym Wo­
jew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady Gm iny: Józef Zygm unt

104
Uchwała Nr XXX-155/98 RADY GMINY W ŁAPSZACH NIŻNYCH  

z dnia 24 kwietnia 1998 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego płancu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapsze Niżne

Działając na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zago­
spodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 
106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726 oraz N r 133 poz. 885 i Nr 141 
poz. 943 i art. 18. ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam o­
rządzie terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74. N r 58, poz. 
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43. N r 106 
poz. 679, Nr 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775). Rada 
Gminy w Łapszach Niżnych, uchwala;

§ 1
„M iejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego - FRY DM A N 1" 
-  zwany dalej planem.

I. PRZEPISY OGÓLNE
1. Plan obejm uje teren określony w § 1 U chw ały N r X X V -123/97 

Rady Gm iny w Łapszach N iżnych z dnia 16 października 1997 
r., w spraw ie przystąpienia do zm iany m iejscow ego planu ogól­
nego G m iny Łapsze Niżne, w prow adzonego U chw ałą N r XXIV- 
123/94 Rady Gm iny w Łapszach N iżnych z dnia 2 m arca 1994 r., 
(Dz. Urz. Woj. N ow osądeckiego N r 8/94 poz. 92).

2. O bszar objęty planem , oznaczony jest w załączniku N r 1 w skali 
1:2000, stanow iącym  in tegralną  część uchw ały jako  rysunek p la­
nu.

3. Zakres ustaleń planu dotyczy:

a) przeznaczenia terenów  oraz ustalenia linii rozgraniczających
tereny o różnych zasadach zagospodarow ania;

b) szczególnych w arunków  zagospodarow ania terenów, w tym 
zakazów  zabudowy, w ynikających z praw idłow ego gospoda­
rowania zasobam i przyrody.

II. PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE.

ROZDZIAŁ I - USTALENIA DLA CAŁEGO OBSZARU  
OBJĘTEGO PLANEM

1. Zakaz zabudowy, za wyjątkiem  tym czasow ych obiektów, niezbęd­
nych dla prow adzenia eksploatacji.

2. Zakaz przeróbki kruszyw a na terenie eksploatacji.

3. Zakaz odprow adzenia nieoczyszczonych ścieków  i wód do ziemi 
oraz wód kopalnianych do rzeki Białki.

4. Obow iązek wyw ozu odpadów na gm inne w ysypisko śmieci.

5. Obow iązek rekultyw acji terenu. M ożliw a rekultyw acja w kierun­
ku w ykorzystania zbiorników  w odnych na cele produkcji rybac­
kiej.

6. Dojazd istniejącą, m odernizow aną drogą dojazdow ą od strony 
Frydm ana.

7. D oprow adzenie energii elektrycznej z istniejących sieci N/N. na 
warunkach określonych przez zarządzającego siecią.

8. D oprow adzenie wody ze studni, lokalizow anej na terenie obję­
tym ustaleniam i planu, w oparciu o projekt zagospodarow ania 
złoża.

9. W ywóz ścieków  bytow ych na jed n ą  z lokalnych oczyszczalni.

ROZDZIAŁ II - ZASADY USTALEŃ PLANU
W ydziela się grupy ustaleń, w sposób następujący:

I. Tereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu, takim jak 
tereny kom unikacji.

II. Tereny przeznaczone do zm iany sposobu zagospodarow ania.

ROZDZIAŁ III - USTALENIA DLA TERENÓW  
OZNACZONYCH CYFRĄ I

Tereny te pozostają w dotychczasow ym  użytkowaniu:

1.1. Tereny drogi dojazdow ej o szerokości w liniach rozgranicza­
jących 10 nr.

ROZDZIAŁ IV - USTALENIA DLA TERENÓW  
OZNACZONYCH CYFRĄ II

Tereny te przeznaczone są do zmiany dotychczasow ego sposobu za­
gospodarow ania i użytkowania:

I lf .l .  - pow. 6,8 ha
Tereny złóż kruszywa o zasobach udokum entowanych, do zagospo­
darowania na następujących warunkach:

1. Zasady i zasięg eksploatacji w oparciu o koncesję na eksploata­
cję i projekt zagospodarow ania złoża.

2. Zasięg obszaru górniczego nie m oże w ykraczać poza linie wy­
znaczone na rysunku planu.

3. O bow iązek m onitorow ania wód w basenach eksploatacyjnych, 
szczególnie na związki ropopochodne.

III.2. - pow. 8,5 ha
Tereny objęte badaniam i geologicznym i, do zagospodarow ania na 
następujących warunkach:

1. Zasady i zasięg eksploatacji w oparciu o koncesję na eksploata­
cję i projekt zagospodarow ania złoża.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 24/98 Poz. 104

2. Zasięg obszaru górniczego nie m oże w ykraczać poza linie wy­
znaczone na rysunku planu.

3. O bow iązek m onitorow ania wód w basenach eksploatacyjnych, 
szczególnie na związki ropopochodne.

III.3 . - pow. 8,8 h a

Tereny rolne, do zagospodarow ania na następujących warunkach:

1. Zakaz eksploatacji zasobów  kruszyw a.

2. Zasięg terenu górniczego, w yznaczonego w oparciu o koncesję 
na eksploatację i projekt zagospodarow ania złoża, nie może prze­
kroczyć strefy obudow y biologicznej rzeki B iałka Tatrzańska.

3. O bow iązek zadrzew ienia krawędzi teresy s'redniej, na południe 
od złóż kruszywa.

S2
Ustala się z tytułu wzrostu wartości, stawkę dla naliczania opłat zwią­
zanych ze zm ianą planu m iejscow ego w wysokos'ci 3%, dla terenów
wyznaczonych w planie.

III. P R Z E P IS Y  P R Z E JŚ C IO W E  I K O Ń C O W E

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapsze Niżne, wpro­
wadzony U chwałą Nr X X IV -123/94 Rady Gm iny w Łapszach Niż­
nych z dnia 2 marca 1994 r„ (Dz. Urz. Woj. Now osądeckiego Nr 8/94 
poz. 92), w części objętej ustaleniam i planu, przyjętego niniejszą 
uchwałą.

§ 4

W ykonanie Uchwały pow ierza się Zarządowi Gm iny Łapsze Niżne.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa Nowosądeckiego.

Z-ca Przew odniczącego Rady Gminy: Antoni Bogdał



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 24/98 —  346 — Poz. 104

1. 1.

III-I.

m.2.

III. 3.

II. 3

I. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM UŻYT­
KOWANIU

UUCA DOJRZDOLUfl

II. TERENY PRZEZNACZONE DO ZMIANY ZAGOSPODARO­
WANIA I UŻYTKOWANIA

TERENV ZŁÓŻ KRUSZVUJA - udokumentowane. proponowany obszar górniczy 

TER6NV ZŁÓŻ KRUSZVUJA - objęte badaniami 

TERENV ROLNE - proponowany teren górniczy

III. OZNACZENIA INNE

GRANICA OPRACOWANIA

GRANICA OBSZAAU OBJ^TCGO USTALENIAMI PLANU

GRANICE TERENÓW WVODR^BNIONVCH USTALCNIAMI PLANU, o różnych 
zasadach zagospodarowania

SVMBOLC TCRCNÓUU DLA USTALCŃ TEKSTOWVCH

STREFA OBUDOUJV 8IOLOGICZN0 RZCKI BIAŁKA TATRZAŃSKA

GRANICA OTUUNV PAOJCKTOUUANCGO RCZCRUJATU „RZEKA BIAŁKA"



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 24/98 —  347 — Poz. 104

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
F R Y D M A N  1.

FRY DM AN

^  W i * " \  ' ■ *
' * 4 \*.v,

’ '  Z A Ł Ą C Z N IK  NR 1.
-A \ d o  Uc hwa ł y  Nr  x x x r 1.55/ 9 8 .....

R A D Y  G M IN Y  W  Ł A PSZ A C H  N IŹN Y C 
z  dn ia 24 M A JA  1998r.

, . . - ; ,Y vY -V V W -i

I. TERtNT P0 r0 S7fl)rtC£ W DOTYCHCZASOWYM O ITT-



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 24/98 —  348 — Poz. 105

105

UCHWALA Nr XXXVI/201/98 RADY GMINY W BOBOWEJ 
z dnia 14 maja 1998 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 13 poz. 74 z 1996 
roku Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496. Nr 132 poz. 622 z 1997 r., Nr 
9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 734. Nr 123 
poz. 775) Rada Gm iny B obow a uchw ala co następuje:

§ 1
W Statucie Gm iny Bobow a stanow iącym  załącznik do Uchwały Nr 
X IX/95/96 Rady Gm iny Bobow a z dnia 3 czerwca 1996 r. (Dz. Urz. 
Woj. Now osądeckiego N r 24/96 poz. 65) w prow adza się następujące 
zmiany:

1) w § 10

a) d o ty c h c z a s o w e  p u n k ty  1 i 2 o t rz y m u ją  b rz m ie n ie  
„D  C entrum  K ultury".

b) dotychczasow e punkty 3, 4 i 5 otrzym ują num erację 2, 3, 4.

2) w § 62

a) zdanie dotychczasow e oznacza się jako  ustęp 1

b) dodaje się ustęp 2 w brzm ieniu:
„2. W  przypadku nieuchw alenia przez dwa Zebrania W iejskie 
sposobu podziału środków  w ydzielonych w budżecie gm iny dla 
Sołectw a w term in ie  dw óch m iesięcy od uchw alenia budżetu 
gminy, s'rodkami tymi dysponuje Z arząd G m iny przy uw zględ­
nieniu w niosków  Sołectw a".

§ 2
U chw ala wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędow ym  W ojewództw a Now osądeckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: M arian Gucwa

W ydaw ca: W ojew oda N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rgan izac ji i N adzoru , N. Sącz. ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: K atarzyna  R om ańczyk 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z dn ia  4 czerw ca  1998 r. w  D rukarn i N O W O D R U K . N ow y Sącz. ul. D ługosza  73. tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izac ja  druku i ko lportażu  —  W ydział O rgan izac ji i N adzoru  U rzędu W ojew ódzk iego  w N. Sączu , ul. Ja g ie llo ń sk a  52 —  tel. 443-74-23  N ak ład  2 3 0  Cena: 0 ,84  zl


